
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „SCENOS MENAI (CIRKAS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-33(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo 

grupės išvadas (2015 m. birželio 26 d. protokolas Nr. 3LKT-66(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių cirko srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  
Menų spaustuvė 

 
VšĮ 

Tarptautinė edukacinė 

šiuolaikinio cirko programa 86 
25 379 

 

1.2.  
RAUDONOS NOSYS 

Gydytojai klounai 
Asociacija 

Spektaklio, skirto proto negalią 

turintiems vaikams „Keliaujantis 

klounų orkestras“ sklaida 

Lietuvoje 

79 3 000 

IŠ VISO: 28 379 

 

2. neskirti finansavimo šių cirko srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Artsfera VšĮ 
Edukacinio naujojo cirko spektaklio 

„Linksmoji Einšteino laboratorija“ sklaida 
66 

2.2.  Cirko meno asociacija Asociacija Cirko meno pavilioti 57 



2.3.  Klounų teatro studija VšĮ 
Šiuolaikinio cirko spektaklio „Nojaus laivas“ 

sukūrimas ir sklaida 
57 

2.4.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 
VšĮ VII-asis cirko festivalis 44 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


